



## FICHE PRODUIT

La sauce basilic Bornibus est un produit 100% végétal. Son doux parfum et son onctuosité pourront accompagner diverses occasions culinaires, aussi bien des entrées froides que des plats chauds.



### Composition

basilic frais (41%) olives, sel, eau, huile de colza, ail déshydraté, sel, huile d'olive, pignons, épices, régulateur d'acidité : acide citrique, stabilisant : gomme de xanthane, antioxydant : extrait de thé, conservateur : sorbate de potassium.

Allergène : pignons. Peut contenir des traces de soja, moutarde, sésame, œufs et céleri

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

valeur énergétique 975 kJ/233 kcal, lipides 22.5g  
dont acides gras saturés 3.5g, glucides 5.5g  
dont sucres 0.5g, protéines 2g, sel 2g



Référence article  
**BS1873**

Désignation  
**Sauce basilic**

DLV Garantie / DLV Max (jours)  
**300**

EAN 13  
**3592860018730**

Poids net  
**250g**

Dimension du produit (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB  
**6 x 275 ml**

Poids du colis (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis (cm)  
**21,5 x 14,5 x 10,5**

Nombre de colis par palette  
**300**

Nombre de cartons par couche  
**25**

Nombre de couches par palette  
**12**

Dimension de la palette  
**80 x 120 x 160**

Poids de la palette (kg)  
**810**

**BORNIBUS**

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR